eidem procuratori videbitur et placebit presenti tamen procuratione tam in casu 

substitutionis quam revo/cationis in suo robbore remanente et duratura, et generaliter 

omnia et singula faciendum que in predictis et quolibet ipsorum necessaria fuerint et 

oportuna et que quilibet verus et legitimus procurator omni / ad hec plena potestate 

sussultus facere posset et valeret seu potest et valet si premissis omnibus et singulis 

personaliter et presens interesset, etiam si alia forent que mandatum exigere(n)t propterea 

magis / speciale quam presentibus est expressum. Promittens fideiubens ac se 

soll(emnite)r obligans dicta constituens pro dicto suo procuratore ac sub(stituen)do vel 

substituendis ab eo seu ipsorum altero sub ypoteca et obligatione / omnium bonorum 

suorum mobilium stabilium presentium et futurorum et sub omni juris et facti 

renuntiatione ad hec necessaria pariter et cautela se ratum gratum habituram et firmum 

omne totum / et quicquid per dictum eius procuratorem ac substituendum seu 
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substituendos ab eo in predictis et quolibet predittorum ut predicitur actum factum et 

procuratum fuerit sive gestum ac agetur et fiet, et / [exin]de quodque predicta omnia et 

eorum singula vera sint coram nobis ad sancta dei evangelia corporaliter tactis scripturis 

sponte juravit et iuramentum prestitit corporale mihi predicto notario publico / tamquam 

persone publice r(atio)ne mei officij presenti et predicta omnia et eorum singula ab eodem 

constituente pro parte omnium et singulorum quorum et cuius inde interest et poterit 

interesse quomodolibet in / futurum sollemniter et legitime recipienti et stipulanti. In 

cuius rei testimonium et omnium et singulorum quorum et cuius inde interest et interesse 

poterit quomodolibet in futurum certitudinem et cautelam ac plenam / fidem factum est 

exinde de premissis hoc presens publicum procurationis instrumentum per manus mei 

notarii supradicti signo meo solito signatum subscriptumque subscriptione mei qui supra 

judicis et nostrorum / subscriptorum testium subscriptionibus roboratum. Quod scripsi 

ego prefatus Pompeius de Vivo publicus ut supra notarius qui premissis omnibus rogatus 

interfui ipsumque meo solito et consueto signo signavi. [ST] 

NG/pl 

1599, 9 [febbraio], S. Giovanni Rotondo 

In presenza del giudice Raffaele Scopevetere e di alcuni testimoni, i sindaci e gli eletti 

dell'Università di S. Giovanni Rotondo, con consenso e l'autorità del Capitano Persio 

Balerario, nominano il loro procuratore generale nella persona del notaio Troyano 

Tartarello. Notaio Giovanni Tommaso de Lando. 

In nomine domini nostri Jesu Christi amen. Anno a nativitate ipsius quingentesimo 

nonagesimo nono, regnante serenissimo ac cattolico domino nostro domino Phili[ppo 

secundo] de Austria dei gratia rege Castelle, Aragonum utriusque Sicilie Jerusalemque,  

regnorum vero eius in hoc Sicilie citra farum regno anno primo, feliciter, amen, die vero 

nono [mensis] / februarij tertie indictionis, in terra Sancti Johannis Rotundi provincie 

Capi(tina)te. Nos Raphael Scopeveteris dicte terre S. Johannis Rotundi ad contractus judex, 

Johannes Thomas de Lando de eadem [terra publicus] / ubilibet per totum prefatum 

regnum regia auctoritate notarius et testes subscripti ad hoc specialiter vocati et rogati 
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presenti scripto publico declaramus, notum facimu et tes[tamur quod] / predicto die ad 

preces, requisitionem et instantiam nobis predictis judici, notario et subscriptis testibus 

factas pro parte universitatis et hominum dicte terre S. Johannis Rotundi, personaliter nos 

contulimus ad domum [ . . . ] / sitam intus dictam terram suis loco et finibus limitatam, et 

dum essemus ibidem inventique per nos inibi et nostri presentia constituti Vispisianus 

Tartarellus [ . . . ] /  Sarius Cocamaza et Ovidius Hercolinus sin(di)ci, u(triusque) j(uris) 

d(octor) Ludovicus Caponus, u(triusque) j(uris) d(octor) Vincentius Bramante, Paulus 

Cocamaza, Horatius Pecorella, Johannes Ang(e)l[us . . . ] / Nocella, Benedictus Herculinus, 

Iulius Rubeus et Mattheus de Coluccia electi ad cons(iliu)m et gubernum dicte terre pro 

presenti anno nec non Hercules Canesius, Angelus [ . . . ] Muza, Pacificus de Verna, 

Johannes Mattheus Cocamaza, Falcus Canesius, Pasquant(iu)s Viscius, Petrutius 

Merchion(n)a, Johannes Longus, Johannes Franciscus Grimaldus, Detius [ . . . ] / Mellus, 

Leonardus Viscurius, Antonius Petrutij Carboni, Matteus Pecorella,  Matteus de Luca, 

Alexander Cocula, Nardus Carrafa, Angelus Rube(us) [ . . . Honu]/frius de Verna, 

Vinectius de Lillo et Fabritius  Mattucius particulares homines et cives dicte terre Sancti 

Johannis congregati in unum in dicto loco ubi al(ite)r universitas congreg[ . . . ] / [ . . . ] et 

fidelitate(m) r(eg)ia(m) et Fabritij [ . . . ] baronis dicte terre et pro [ . . . ] negotiis 

perficiendis vocati per Sebastianum de Cera juratum dicte terre cu(m) inte[rventu . . . ] / [ .